
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 

  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 

  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 

  400 01 Ústí nad Labem web: www.rshbcechysever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 

 

  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

  Ústí nad Labem, 1. února 2023  
 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE RSHb ČECHY SEVER 
č.006/2022-2023 

 

1. Podnět – věc  
LK RSHb Čechy Sever (dále jen LK) na základě obdrženého podnětu projednala přestupek, kterého se 

dopustil klub SHC Killers Litoměřice v utkání 2. ligy Čechy Sever – O pohár Ladislava Grunta soutěžního 
ročníku 2022-2023 č. 51025 mezi družstvy SK Dubí – SHC Killers Litoměřice hrané dne 29.1.2023 od 11:30 

v Ústí nad Labem. Do uvedeného zápasu zasáhl hráč v nejednotné výstroji.  
 

2. LK na základě uvedené skutečnosti vydává následující rozhodnutí 
➢ S odvoláním na Propozice příslušné soutěže, Článek V. – Požadavky na sportovní vybavenost týmů, bod 2) 

a DŘ, sazebník trestů B - Kolektivy, odst. 9 písmeno a) ukládá klubu HBC SHC Killers Litoměřice > 
 

finanční pokutu ve výši 0,5% (z 0,5-60% možných) základní částky, tj. 250 Kč 
 

3. Odůvodění 
Do výše uvedeného utkání zasáhl hostující hráč (s číslem 37) s odlišnými krátkými kalhoty (kraťasy) oproti svým 
ostatním spoluhráčům. To bylo z kraje první třetiny řešeno rozhodčími. Ti vyzvali kapitána o převlíknutí či 
odstoupení hráče z utkání. Ten pravidlo a verdikt rozhodčích nijak nerozporoval, po zbytek zápasu již k problému 
nedošlo. Vše je podloženo fotodokumentací z utkání, kde její část bude i přílohou vydávaného tohoto písemného 
rozhodnutí. Utkání byl přítomen i předseda LK a předseda KR. Postup rozhodčích byl správný a následně i klubu 
již bezproblémový.  
LK konstatuje, že k tomuto prohřešku došlo hned v úvodu jarní části, po předchozí nedávné schůzce klubů 
s řídícím orgánem soutěže a připomínajícím emailu k rozjezdu soutěží s apelem na nulovou toleranci 
nedodržování jednotné výstroje.  
LK prozatím uděluje trest na nejnižší možné hranici sazebníku, ovšem upozorňuje, že v příštím podobném či 
stejném případě (bez ohledu na opakující se prohřešek jednoho klubu nebo někoho jiného provinivší se prvně) 
bude rozhodovat o stupňujícím se vyšším (přísnějším) postihu.   
Závěrem LK je, že není jejím cílem postihovat kluby, obzvláště ve finančně neoptimální době. Ovšem je třeba si 
uvědomit, že je úkolem Řídícího orgánu soutěže, a i se od něj očekává, pravidelná kontrola dodržování pravidel 
soutěže a pokud možno zcela vymýtit jejich nedodržování, zejména s ohledem na ostatní, kteří vydané Propozice, 
pravidla a pokyny řádně dodržují!    

 

4. Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí se máte možnost odvolat dle ustanovení SŘ hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání 

nemá odkladný účinek pro úhradu částek, vyměřených tímto rozhodnutím. 
 

5. Povinnosti dotčených klubů 
SHC Killers Litoměřice 
a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 3.2.2023 na e-mail: LK@rshbcechysever.cz . 

b) Dle DŘ, čl.5, odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek ve výši 300 Kč za vydání tohoto 
rozhodnutí. 

c) Souhrnnou částku 550,- Kč uhradit bankovním převodem ve prospěch účtu RSHb Čechy Sever 

číslo 2900736741/2010 (FIO banka - pobočka Ústí nad Labem), variabilní symbol: 5000062223, 
nejpozději do 15.2.2023.  

d) Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí (oznámení o příkazu, informaci o převodu) nejpozději do téhož 
data, jaké je uvedeno v odstavci 5 c) tohoto rozhodnutí elektronicky na adresu LK@rshbcechysever.cz . 

 
 
 
 
 

mailto:info@rshbcechysever.cz
http://www.rshbcechysever.cz/
mailto:LK@rshbcechysever.cz
mailto:LK@rshbcechysever.cz


REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 

  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 

  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 

  400 01 Ústí nad Labem web: www.rshbcechysever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 

 

  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

Se sportovním pozdravem, 
 

Jan Fedák 
předseda Ligové komise RSHb Čechy Sever  
 
 
 
 
 
Obdrží: oddíly, LK RSHb, KR RSHb, VV RSHb, LK ČMSHb, sekretariát RSHb a ČMSHb 

 
 

mailto:info@rshbcechysever.cz
http://www.rshbcechysever.cz/

